
 

Determinazione del Direttore n. 53/2021 

del 30.09.2021 

 
 
 
OGGETTO: riclassifica 2021 – riclassifiche delle disponibilità di budget direttamente 

eseguibili. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il Regolamento di Organizzazione, 
Visto il nuovo Regolamento di Amministrazione e Contabilità, approvato dal Consiglio Direttivo in 
data 24 settembre 2009; 
Visto l’art. 2, comma 5 del nuovo Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 
Visto l’art. 13, comma 6, del nuovo Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 
 

DETERMINA 
 
La riclassifica in allegato delle disponibilità di budget economico e budget degli investimenti per 
l’anno 2021, disponendone l’immediata esecuzione. 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
               (Dr. Emilio Ingenito)  
 


